
oznaczenie sprawy: ŻM.2410.2.1.2016

Żłobki Miejskie
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Dostawa artykułów żywnościowych do czterech Oddziałów Żłobków Miejskich w Gliwicach.
Część 6-Pakiet nr 6

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

NORDIS S.A.

ul. Głogowska 35, 45-315 Opole z ceną 15 462,96 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

jakość
produktów

żywnościowych

Łączna
punktacja

1.
NORDIS S.A.
ul. Głogowska 35, 45-315 Opole 50,03 40,00 90,03

2. Firma Handlowa MAR-TAD Maria,
Tadeusz Jędrusik sp.j.
ul. Struzika 10A/11, 41-800 Zabrze

60,00 0,00 60,00

3. P.H. "OWOCE-WARZYWA" Krzysztof
Zabłudowski
Pl. Piastów 6A, 44-100 Gliwice

41,04 0,00 41,04

05-12-2016 r. Zbigniew Noworyta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

05-12-2016 r. Hanna Kołodziejczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)

Zawiadomienie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

____________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie zawiadomienia


	p7276f47252_EX_ZM_12.html

